

รายการวัสดุ

หน่วยงาน แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 1 ต. ในเมือง อ. เมือง จ. ขอนแก่น

ลำดับ ที่	จำนวน	หน่วยนับ	รายการ	บาท	
				ราคา/หน่วย	รวม
1	50	หลอด	หลอดโซเดียม 250 W.	990.00	49,500.00
2	20	ตัว	บัลลาสต์ 250 W.	1,250.00	25,000.00
3	30	ตัว	อิ๊กนิกเตอร์ 250 W.	700.00	21,000.00
4	12	ม้วน	เทปพันสายไฟ 3 M เบอร์ 33	280.00	3,360.00
5	3	ม้วน	เทปพันสายไฟ 3 M เบอร์ 23	350.00	1,050.00
				รวมเงินทั้งสิ้น	99,910.00